Advent beim Gartner

Im Zeitraum November / Dezember 6ffnen viele sachsische Gartnereien im

Rahmen der Aktion , Advent beim Gartner” Ihre Tlren und stimmen auf die

Adventszeit ein. Dabei erwarten die Kunden verschiedene Angebote und

Aktionen.

Folgende Gartnereien nehmen in diesem Jahr an der Aktion teil.

Informieren Sie sich bei lhrer Gartnerei in der Nahe, Uber das genaue

Programm- und Aktionsangebot.

Verzaubern Sie Ihr Zuhause mit stimmungsvoller Advents- und

Weihnachtsfloristik von Ihrem Gartner.

Gartnerei

Sachsische Jungpflanzen Genossenschaft

eG

Gartnerei HeBlich GbR
Gartnerei Bernhardt
Gartnerei Nietzold GbR
Gartnerei Hofmann
Gartnerei Gruschwitz
Gartnerei Milius
Gartenbau Halke GbR

Landgartnerei Bernd Engler
Blumen & Geschenkewelt Meilgeier
Gartnerei & Landschaftsbau Lébel

Gartnerei Ziegengeist

Stralle

Kétzschenbrodaer Str. 64

Leipziger Str. 34
Dresdner Str. 123
Dresdner Str. 170
Hauptstr. 11
Hohwaldstr. 5
Georgenbadstr. 2
Bautzner Str. 9
Sportplatzweg 1
Herrmannstrae 6
Watzschwitzer Str. 3
Frobelstr. 20

Blumen Noétzold Gartenbau & Floristik GbR Gewerbestr. 14

Die Gartnerei Popp
Gartenbau Tréltzsch
Gartnerei Zllchner
Gartnerei Gartner
Gartenbau Trautzsch
Gartnerei Frank Dietze
Gartnerei Lange
Gartnerei Kutzke
Gartenbau Martin
Gartnerei Blankenburg

Oberneumarker Str. 112
Gornitzer Weg 10
Marktsteig 74
Venusberger Str. 7
Feldstr. 5

Boden 7

Eppendorfer Str. 4a
Fabrikweg 7

Feldstr. 15

Gnauckstr. 3

PLZ
01445

01589
01662
01705
01728
01844
01904
02906
04178
04651
04808
08056
08141
08496
08606
09212
09430
09514
09518
09573
09573
09661
09669

ort
Radebeul

Riesa

Meien

Freital

Possendorf
Neustadt/Sa.
Neukirch/Lausitz
Niesky

Leipzig

Bad Lausick
Lassatal OT Hohburg
Zwickau

Reinsdorf
Neumark/Sa.
Oelsnitz
Limbach-Oberfrohna
Drebach

Pockau-Lengefeld OT Lengefeld

GroRriickerswalde
Augustusburg

Leubsdorf OT Hohenfichte
Hainichen

Frankenberg

Advent beim Gartner

= Scharfenberger Str. 67
01139 Dresden

Veranstaltungen
Die Initiative fUhrt eigene
Veranstaltungen durch.

unsere Mitglieder
= Gartenbau Jens Starke



https://www.regionales.sachsen.de/anbieter/details/gartenbau-jens-starke

